Letzte Resultate
14.50 - 16.20 Uhr

CC Diibendorf / Nejlo Mantovani
CC Dolder Turicum / Heinz Miller
CC Zirich Stadt / Jorg Schérer

16.20 - 17.50 Uhr
CC Kiisnacht / Stefan Nedkoff

CC Glarus / Dani Hosli
CC Schafthausen / Heinz Bernhard

Schlussrangliste
Rang Mlannschaft

CC Zug / Ernst Odermatt

Nr. 2: Brigitte Voney
Nr. 3: Max Schaffner
Nr. 4: LErnst Odermatt

2.

Nr. René Riva

Nr. Ursula Maurcr
Nr. Rébi Netter
Nr. 4: [Daniel Maurer
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3. CC Zirich / Andreas Gugger

Nr. 1: Rita Kunz

MNr. 2— Erika- Wohlmann-—
Nr. 3: Andreas Gugger

Nr. 4: Beni Kunz

CC Glarus / Dani Hosli
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10. CC Flims / Hansruedi Haas

11. CC Ziirich Stadt / Jorg Schérer
12. CC Kloten Dorf/ Arthur Maag

CC Dubendorf / Nello Mantovani
CC Kiisnacht / Stefan Nedkoff
CC Dolder Turicum / Heinz Miiller

CC Schafthausen / Heinz Bernhard
9. CC Wetzikon / Roland Wiederkehr

- CC Flims / Hansruedi Haas
: CC Kloten Dorf / Arthur Maag
- CC Wetzikon / Roland Wiederkehr

: CC Zug / Ernst Odermatt
: CC Limmattal / Daniel Maurer
: CC Ziirich / Andreas Gugger

Punkte Ends

/ 6 9
Nr. 1: Annelore Schaffner

CC Limmattal / Daniel Maurer 5 10
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27417
2/5/8
0/2/2

0/3/6
0/2/2
0/2/2

Steine

17

25

19

20
20
18
13
13
18
11

: 0/2/2
:0/1/1
:2/4/11

2 2/3/77
2 2/4/11
2 2/4/6

Spiele

Wir bedanken uns bei allen unseren Sponsoren und Génnern. Auch bei IThnen, liebe Curlerinnen und
Curler, mdchten wir uns ganz herzlich bedanken. Wir wiinschen Ihnen eine gute Heimreise und wir
freuen uns auf ein Wiedersehen im néchsten Jahr.

Rink-Master 11 6. Lizenziert fir CC Limmattal. by Ueli Miller/CC Wettingen. Switzerland
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